
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад№1 «Колокольчик»

Приказ

17.11.2023 г. № 163
ст. Тбилисская

«О внесении изменений и дополнений в образовательную программу 
дошкольного образования МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»

На основании решения методического совета МБДОУ д/с № 1 
«Колокольчик» от 16.11.2023 г., протокол №2 приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в образовательную программу 
дошкольного образования МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик» в 
Организационный раздел, п.3.2., седьмой абзац дополнить следующим 
содержанием: центр театрализации и музицирования, оборудование 
которого позволяет организовать музыкальную и театрализованную 
деятельность детей в интеграции с содержанием образовательных 
областей «Художественно-эстетическое развитие», «Познавательное 
развитие», «Речевое развитие», «Социально-коммуникативное 
развитие», «Физическое развитие»;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
д/с № 1 «Колокольчик»

<<5'
детский оад №1 
«Колокольчик»

МБДОУ Д/сЛ1
«Колоко) М.С. Ступацкая


		2023-11-17T09:11:24+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа




